AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Nº 3248/2021
Carta Convite Nº 05/2021

(Comunicado emitido em cumprimento ao definido no Parágrafo 3º

do Artigo nº 22 da Lei nº 8.666/93, atualizada pela Lei 8.883/94)

A Comissão Municipal de Licitações da Prefeitura Municipal de

Pedrinhas Paulista, torna público para os efeitos legais, a abertura do processo em
referencia objetivando a aquisição de gerador de energia a diesel mínimo 50Kva,
acionamento automático e tanque embutido, conforme descrição contida no Anexo I do
Edital.

Os envelopes contendo documentos e propostas deverão ser

entregues até as 14h00min do dia 14 de dezembro de 2021, na sala da Comul, horário a
partir do qual os mesmos serão abertos.

Aos inscritos no cadastro de fornecedores desta Prefeitura

Municipal, a manifestação formal de interesse em particular do referido certame deverá
ser entregue a Comissão Municipal de Licitações, com antecedência mínima de 24 (vinte
e quatro) horas da apresentação das propostas.

Em, 03/12/2021.

                                          Aretuza de Souza Cruz Bianco
                                                       Presidente da Comul

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, aos três
dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um.

     Edson Gomes
    Secr. Munic. de Adm. e Finanças